[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2008  № 1519
г. Вятские Поляны

Об утверждении норматива

стоимости 1 квадратного метра жилья

На основании п. 10 Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации программы «Обеспечение жильём молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, утверждённых Постановлением Правительства Российской федерации от 13 мая 2006 года №285, Приказ межрегионразвития Российской Федерации от 09.06.08 № 71 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Вятские Поляны на III квартал 2008 года в сумме 26850 (Двадцать шесть тысяч восемьсот пятьдесят) рублей.

Глава администрации города

А.Д. Клюкин